ПРОЕКТ
 Российская  Федерация

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОНЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАГДАГАЧИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«       »                 202   г. №
с.Гонжа

«Об утверждении графика проведении проверок населенных пунктов на территории  с.Гонжа по подготовке к пожароопасному периоду в 2023 году .

 	Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях повышения уровня противопожарной безопасности населенных пунктов на территории муниципального образования Гонжинского сельсовета:
п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить  график проведения проверок населенного пунктов на территории  с. Гонжа по подготовке к пожароопасному периоду в 2023 году. (Приложение № 1).
2. Разместить настоящее  постановление на информационном стенде администрации и  на сайте администрации муниципального образования Гонжинского сельсовета.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.И. Баннов

Приложение  к постановлению
 Администрации Гонжинского сельсовета
[bookmark: _GoBack]

ГРАФИК
Проведения проверок населенного пунктов на территории с.Гонжа по подготовке к пожароопасному периоду в 2023 году.

	№ п/п
	Дата проведения проверки
	ответственные
	Сроки исполнения

	1
	Проведение проверки по подготовке к пожароопасному периоду на территории с.Гонжа
	Глава администрации
	до 22.03.2023
до 15.09.2023

	2
	Проведение проверки по подготовке к пожароопасному периоду на территории б/п Нюкжа
	Глава администрации
	до 22.03.2023
до 15.09.2023

	3
	Проведение проверки по подготовке к пожароопасному периоду на территории Кислый Ключ
	Глава администрации
	до 22.03.2023
до 15.09.2023